
2021 年 1 月吉日 

会員各位 

新型コロナウイルス感染症に伴う支部行事について(No.３) 

パナソニック松愛会 

河 内 和 泉 支 部 

支部長 浅井 真二 

前略 

 新型コロナウイルス感染症の拡大が一時は収束方向に向かっていたように見え GｏTｏキャ

ンペーン等で経済活動が活発になってきた矢先、再々度コロナ感染が徐々に拡大傾向(第３波)に

あります。 

大阪府としてはキャンペーンの自粛等が出され、河内和泉支部として行事計画の再検討させ

て頂き、一部の行事につきまして 2021 年 2 月以降も中止を決定致しましたので改めてご連絡申

し上げます。 

パナソニック松愛会は平均年齢７２歳を超え、感染した場合重篤化する可能性が高いため松

愛会活動におけるクラスター発生を最大限防止し、「感染しない・他人にうつさない」を第一と

して、行事を進めます。 

コロナ環境禍での当面の活動方針としてご理解を賜ります様お願い申しあげます。 

活動を楽しみにされておられる会員の皆様には、大変申し訳ない結果ではございますが、安心し

て参加出来る環境が戻るまでの辛抱と‘21 年度以降に、この我慢を爆発させ、思い切り楽しめ

る活動を企画してまいりますので、今後ともご支援ご鞭撻の程お願い申し上げます。 

 尚、今後も５名以上の飲食を含む会合には感染対策を十分にするとともにできうる限り自粛

いただけますようお願いいたします。 

草々 

○中止行事 

２０２１年２月２５日 (木) 施設・工場見学会 

２０２１年３月 ７日 (日) 社会貢献活動 大和川・石川クリーン作戦 

（大阪府として中止決定） 

 

○追伸 

 今回上記、支部行事中止についてのお知らせを送付させて頂きました。 

又、すでに連絡させて頂いておりますが恒例の新春懇親会も同様に中止とさせて頂きます。 

今後の支部活動に関しましても新型コロナウイルス感染症の状況により内容変更や中止をさせ

て頂く場合があります。河内和泉支部ＨＰや各支部役員まで確認をお願い致します。 

 

松愛会河内和泉支部 HP http://www.shoai.ne.jp/kawachiizumi/ 

 


